[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Савинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

 от 24.02.2022  № 144
д. Савино

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Савинского сельского поселения второго созыва Щербань Д.П.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Савинского сельского поселения, на основании личного заявления Щербань Дмитрия Петровича, Совет депутатов Савинского сельского поселения
  РЕШИЛ:

Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Савинского сельского поселения второго созыва Щербань Дмитрия Петровича.
Глава сельского поселения                                                           А.В. Сысоев